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Dr hab. Jacek Guliński wziął udział w otwarciu 7.
Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Wynalazków - International Warsaw Invention
Show IWIS 2013. To jedyna w Polsce impreza o tematyce innowacyjno-wynalazczej, która
ma charakter międzynarodowy.

Wystawa, objęta patronatem Prezydenta RP,  trwać będzie od 8 do 10 października w gmachu
głównym Politechniki Warszawskiej. Swoje innowacyjne rozwiązania zaprezentują w tym czasie
jednostki naukowe, uczelnie przedsiębiorstwa i indywidualni wynalazcy z 21 krajów świata.

Prezentacja dorobku naukowego polskich naukowców i wynalazców na tle światowych rozwiązań,
umożliwienie im nawiązania kontaktów z inwestorami, a także kształtowanie pozytywnego wizerunku
polskiej nauki i kreowanie innowacyjnych postaw, zwłaszcza wśród młodzieży – to  główne cele
imprezy.

- To świetnie, gdy na takiej wystawie zdobędzie się medal albo wyróżnienie. Ale o wiele ważniejsze
jest to, aby nagrodzony wynalazek przekuć w nową technologię lub nowy produkt w realnej
gospodarce. Życzę wystawcom właśnie takich efektywnych spotkań z przedsiębiorcami – powiedział
podczas uroczystego otwarcia wystawy dr. hab. Jacek Guliński.

Organizatorami Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Wynalazków IWIS 2013  jest
Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów, Urząd Patentowy RP i Politechnika
Warszawska.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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